
このたび、イオンモール高松スタジオは2023年4月21日(金)に
ゆめタウン高松にリニューアルオープンいたします。

それに伴い、誠に勝手ながら
2023年4月10日(月)～4月20日(木)まで休講とさせていただきます。

移転後も引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【休講期間中の連絡先】
ABCイオンモール徳島クッキングスタジオ TEL:088-611-0161

2023.04.21
移転リニューアルオープン
ゆめタウン高松スタジオ

有効期限延長
対象： イオンモール高松スタジオでご入会された方と2022年10月以降ご通学された方で

2023年4月末日時点で有効なコースのご契約をお持ちの方。

延長期間： 有効期限を1ヶ月延長

※ 2023年4月末日時点で有効なコースのご契約をお持ちの方が対象です。
※有効期限は2023年4月末日までに延長いたします。
※すでに有効期限4年の方は対象外です。

リニューアルに伴い、有効期限延長をいたします。


	スライド 1

